РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2016 ( 81
х. Малотокмацкий

О проведении  публичных слушаний   проекта по внесению изменений в
генеральный план и Правила землепользования и застройки

Первомайского сельского поселения

            В соответствии  со статьей  12 Устава  муниципального образования «Первомайское сельское поселение»   и Положением  о проведении  публичных слушаний   в муниципальном образовании  «Первомайское сельское поселение», утвержденным Собранием депутатов Первомайского сельского поселения  Первомайского сельского поселения от  25.08.2011   № 116/1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.   Провести   публичные слушания  по рассмотрению проекта внесения изменений в генеральный план и Правила землепользования и застройки Первомайского сельского поселения ( в границах населенных пунктов) и проекта изменений в Правила землепользования и застройки Первомайского сельского поселения ( в границах сельского поселения),  18 октября  2016   года  в 17.00  в  Малотокмацком ДК  по адресу х. Малотокмацкий, ул. Мира, 15.

      2. Публичные  слушания  провести  в форме совместного  заседания комиссии  Администрации   Первомайского сельского поселения по публичным слушаниям с участием депутатов Первомайского сельского поселения, представителей организаций, предприятий, учреждений и других заинтересованных лиц, а также жителей  Первомайского сельского поселения.

      3. Комиссии в своей деятельности  руководствоваться   Положением  о проведении публичных слушаний  в муниципальном образовании  «Первомайское сельское поселение», утвержденным  решением Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от  25.08.2011 № 116/1.

      4. Опубликовать (обнародовать)  настоящее  постановление   16.09.2016 года.

      5.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставлю за собой.

Глава Первомайского сельского поселения                                           М.Н.Левочкин
Постановление вносит ведущий

специалист Мария Петровна Ганноченко